ПРОТОКОЛ № 1
заседания секции «Микроэкономика»

от 18.09.2023

ПРИСУТСТВОВАЛИ: проф. Юданов А.Ю.,  проф. Карамова О.В., проф. Колодняя Г.В., проф. Пескова Д.Р., доц. Алленых М.А, доц. Богомолов Е.В., доц. Буевич А.П., доц. Варвус С.А., доц. Гореликов К.А., доц. Екатериновская М.А., доц. Королева И.В, доц. Орусова О.В., доц. Протопопова Н.И., доц. Сазанова С.Л., доц. Сергеева А.Е., доц. Смирнова И.А., доц. Остроумов В.В., асс. Ефимова О.Н., ст.преп. Махаматова С.Т., асс. Сироткина А. И..

Повестка заседания:
1. Утверждение плана учебно-методической и научно-методической работы секции на 2023-2024 учебный год.
2. Утверждение предложений секции в план изданий Финансового университета на 2024 календарный год.
3. О регламенте работы секции.
По первому вопросу доц. Буевич А.П. доложила о сформированном плане учебно-методической и научно-методической работы секции на 2022-2023 учебный год.
ВЫСТУПИЛИ:
Доц. Протопопова Н.И., доц. Буевич А.П..

РЕШИЛИ:
Утвердить план учебно-методической и научно-методической работы секции на 2023-2024 учебный год.

По второму вопросу доц. Буевич А.П. доложила о предложениях секций в план изданий Финансового университета на 2024 календарный год.

ВЫСТУПИЛИ:
Проф. Карамова О.В., доц. Протопопова Н.И. об уточнении концепции монографии.

РЕШИЛИ:
Утвердить предложения секции в план изданий Финансового университета на 2024 календарный год.

По третьему вопросу доц. Богомолов Е.В. предложил регламент работы секции.

ВЫСТУПИЛИ:
Доц. Протопопова Н.И. о необходимости привлечения опытных рецензентов. Асс. Ефимова О.Н., доц. Варвус С.А. о проведении заседаний в онлайн-режиме.

РЕШИЛИ:
Принять регламент работы секции.

	Руководитель секции «Микроэкономика» 		к.э.н., доц. Буевич А.П.

	Секретарь секции «Микроэкономика»                    к.э.н., доц. Богомолов Е.В.